
 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

  

 

 
 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 2 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 2 DEL 23-01-2023 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

 

Oggetto: ORDINANZA CONTINGIBILE URGENTE PER CHIUSURA SCUOLA 

CAUSA NEVE 

 

 

IL SINDACO 

 

L'anno  duemilaventitre addì  ventitre del mese di gennaio, il Sindaco NARDI EMILIANO 

 

ORDINA 

 

 IL SINDACO 

 

VISTO che in data odierna si sta verificando una perturbazione con 

nevicate, bufere ecc. causando  gravi difficoltà nella circolazione in 

tutto il territorio comunale; 

 

VISTA l’allerta meteo  diramata dalla Protezione Civile  fino alle ore 

14:00 del 23/01/2023; 

 

RITENUTO pertanto dover chiudere Scuole di ogni ordine e grado per 

la giornata di lunedì 23/01/2023; 

 

VISTA l'art. 54 del D. Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del 

Sindaco nei servizi di competenza statale, tra cui l'emanazione di atti 



Ordinanza SINDACO n.2 del 23-01-2023 COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Pag. 2 

in materia di ordine e di sicurezza pubblica; 

 

O R D I N A 

 

Per i motivi in premessa indicati, per la giornata di lunedì 

23/01/20203, è disposta la chiusura delle Scuole di ogni ordine e 

grado. 

 

Copia del presente provvedimento verrà trasmessa all’Autorità 

scolastica per i provvedimenti di competenza. 

 
 



Ordinanza SINDACO n.2 del 23-01-2023 COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to NARDI EMILIANO 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to NARDI EMILIANO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 23-01-2023    al 07-02-2023 

Lì  23-01-2023 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 23/01/2023 

 

 IL SINDACO 

 F.to NARDI EMILIANO 

 


